
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Herren 40 - Bezirksliga A (6er) Gr. 044
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Jügesheim 7 14:0 56:7 113:22 720:348
2 TC Martinsee Heusenst. 7 10:4 47:16 98:44 651:444
3 MSG DJK Bieber/TGS Bieber OF II 7 10:4 40:23 84:52 616:465
4 TC Götzenhain 7 8:6 35:28 75:59 568:486
5 TC Heusenstamm II 7 6:8 26:37 59:78 498:568
6 DJK Buchschlag 7 4:10 21:42 49:85 463:610
7 SC Steinberg II 7 2:12 15:48 34:100 363:673
8 TV Buchschlag II 7 2:12 12:51 33:105 380:665

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0177 4940067 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 08.05.2022 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Martinsee Heusenst.
TC Götzenhain
TC Jügesheim
DJK Buchschlag

MSG DJK Bieber/TGS Bieber O…
TC Heusenstamm II
TV Buchschlag II
SC Steinberg II

3:6
4:5
9:0
7:2

So. 15.05.2022 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Martinsee Heusenst.
TC Heusenstamm II
SC Steinberg II
MSG DJK Bieber/TGS Bieber O…

DJK Buchschlag
TC Jügesheim
TC Götzenhain
TV Buchschlag II

9:0
0:9
2:7
8:1

So. 22.05.2022 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Götzenhain
MSG DJK Bieber/TGS Bieber O…
TC Jügesheim
TC Heusenstamm II

TC Martinsee Heusenst.
SC Steinberg II
DJK Buchschlag
TV Buchschlag II

1:8
6:3
7:2
8:1

So. 12.06.2022 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Martinsee Heusenst.
TC Jügesheim
DJK Buchschlag
TV Buchschlag II

TC Heusenstamm II
MSG DJK Bieber/TGS Bieber O…
TC Götzenhain
SC Steinberg II

7:2
8:1
1:8
4:5

So. 03.07.2022 09:00
09:00
14:00
14:00

DJK Buchschlag
TC Götzenhain
TC Jügesheim
TC Heusenstamm II

MSG DJK Bieber/TGS Bieber O…
TV Buchschlag II
TC Martinsee Heusenst.
SC Steinberg II

1:8
9:0
6:3
6:3

So. 10.07.2022 09:00
09:00
09:00
14:00

TV Buchschlag II
SC Steinberg II
DJK Buchschlag
MSG DJK Bieber/TGS Bieber O…

TC Martinsee Heusenst.
TC Jügesheim
TC Heusenstamm II
TC Götzenhain

1:8
0:9
6:3
4:5

So. 17.07.2022 09:00
09:00
14:00
14:00

TV Buchschlag II
TC Götzenhain
SC Steinberg II
MSG DJK Bieber/TGS Bieber O…

DJK Buchschlag
TC Jügesheim
TC Martinsee Heusenst.
TC Heusenstamm II

5:4
1:8
0:9
7:2

nu.Dokument 013, erstellt am 08.12.2025 14:43 | Seite 1


