

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

## Herren 40 - Bezirksliga A (6er) Gr. 044

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Jügesheim	7	14:0	56:7	113:22	720:348
2	TC Martinsee Heusenst.	7	10:4	47:16	98:44	651:444
3	MSG DJK Bieber/TGS Bieber OF II	7	10:4	40:23	84:52	616:465
4	TC Götzenhain	7	8:6	35:28	75:59	568:486
5	TC Heusenstamm II	7	6:8	26:37	59:78	498:568
6	DJK Buchschlag	7	4:10	21:42	49:85	463:610
7	SC Steinberg II	7	2:12	15:48	34:100	363:673
▼	8 TV Buchschlag II	7	2:12	12:51	33:105	380:665

### Spielleiter

Wolfgang Schad, ,

Tel: 0177 4940067 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 08.05.2022 09:00	TC Martinsee Heusenst.	MSG DJK Bieber/TGS Bieber O...	3:6
09:00	TC Götzenhain	TC Heusenstamm II	4:5
09:00	TC Jügesheim	TV Buchschlag II	9:0
14:00	DJK Buchschlag	SC Steinberg II	7:2
So. 15.05.2022 09:00	TC Martinsee Heusenst.	DJK Buchschlag	9:0
14:00	TC Heusenstamm II	TC Jügesheim	0:9
14:00	SC Steinberg II	TC Götzenhain	2:7
14:00	MSG DJK Bieber/TGS Bieber O...	TV Buchschlag II	8:1
So. 22.05.2022 09:00	TC Götzenhain	TC Martinsee Heusenst.	1:8
09:00	MSG DJK Bieber/TGS Bieber O...	SC Steinberg II	6:3
14:00	TC Jügesheim	DJK Buchschlag	7:2
14:00	TC Heusenstamm II	TV Buchschlag II	8:1
So. 12.06.2022 09:00	TC Martinsee Heusenst.	TC Heusenstamm II	7:2
14:00	TC Jügesheim	MSG DJK Bieber/TGS Bieber O...	8:1
14:00	DJK Buchschlag	TC Götzenhain	1:8
14:00	TV Buchschlag II	SC Steinberg II	4:5
So. 03.07.2022 09:00	DJK Buchschlag	MSG DJK Bieber/TGS Bieber O...	1:8
09:00	TC Götzenhain	TV Buchschlag II	9:0
14:00	TC Jügesheim	TC Martinsee Heusenst.	6:3
14:00	TC Heusenstamm II	SC Steinberg II	6:3
So. 10.07.2022 09:00	TV Buchschlag II	TC Martinsee Heusenst.	1:8
09:00	SC Steinberg II	TC Jügesheim	0:9
09:00	DJK Buchschlag	TC Heusenstamm II	6:3
14:00	MSG DJK Bieber/TGS Bieber O...	TC Götzenhain	4:5
So. 17.07.2022 09:00	TV Buchschlag II	DJK Buchschlag	5:4
09:00	TC Götzenhain	TC Jügesheim	1:8
14:00	SC Steinberg II	TC Martinsee Heusenst.	0:9
14:00	MSG DJK Bieber/TGS Bieber O...	TC Heusenstamm II	7:2